¶ Fran. pbi. Leonardo iustiniāno S
Unde et quo pergat dicit.

¶ Ripui metādez ex honouēsi naufragio quo tota vrb̄ perie
p̄toqz florentiā quo sum et honorifice et pulcherrim⁹ quidē
p̄m̄is publice accersit⁹ Itaqz nō mirer⁹ si in p̄ntia paucis tecū egi
bēt em̄ ex tētere scripsi tibi Cū florentiā me mibi p̄ dētū dabit. pluri
bus tecū agā Intere x̄p̄is rogo te p̄ humanitatem tuā perqz meā
in te obseruanciam. vt memineris mei. librorumqz meoz q̄ diliv
gētissimā curā geras. Vale ex imola. vi. idus. apules. m. cccc. xxix.

¶ Fran. pbi. Antonio. secretario apostolico S.
Amico gratulanti et operā polliceri rider

¶ Ratulatio tua antoñitulse non debz mibi nō probatissima
videri. nā et vir es optimus et mei certe amantissim⁹ Vaud
em̄ oblitus sum et que mecum olim vicentie. cum essem Consta/
tinopolim nauigaturus loquutus es et quātam mibi beniuolenti
am ostendisti. At meam rursus erga te obseruātia. a vniuerso
te memoriter meminisse Itaqz maximas tibi habeo gratias q̄ me
tanqz in p̄ncipibz animi tui inter honestissima amicitie monu
menta seruare volueris. Tibi at nō possum nō iure optimo lera
ri. cum intelligo me nō frustra te meis omnibus ad p̄bitatē actō
nibus p̄inde atqz cālētē. posuisse ad quē dirigendi sunt omnes
nō bene loquendi solum. sed etiam bene viuendi cogitatio. ac stu
dia nostra. Quod autem me hortaris vt romanā curiam petas
cum ea sit sola eruditionis. et eloquentie domicilium probo et ad
minicula tua omnia libenter amplector. Verum nodum mensis
preterijt. posteaqz Florentiam veni. Qua re necesse est vt constitu
tum annū tempus integre absoluam quod. vbi fecero. si mibi tua
opera et gratia honestū locum apud pontificem in arimū. poni in
tellerero. cōsistim in vrbem aduolabo Nāhi hic q̄tū mibi augura
ri iam videoz inter Scyllā. charib dimqz nauigabo Quo fit vt qui
bus aut rudentibus malum aut ancōra nauim munitiaz. haud fa
cile quēsi hinc p̄uidere. At ego ingentū. ociū. ma. i. q̄ periculolum.

Observancia de
sequitur dicit
et p̄ q̄m̄ alia
q̄ dignitate hōc
conceditur. Vnde
ostēdit quādam et
honore dignitate

lym̄
p̄ honore
in se collo
catum

B. m. h.
huc in la
de p̄st
vntate
on dicit or
huc p̄m
ex festina
et ex do
horū quē
menda

Memorari
momentis dicit
m̄ quicquid nos
m̄ et p̄ma ma
m̄ et q̄ quid
sit illud in quod
m̄ dicit de hinc
p̄ntia p̄ma re

m̄ dicit
p̄ntia

inter her
similana
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia

Inter her
similana
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia

inter her
similana
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia

inter her
similana
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia
m̄ dicit
p̄ntia